Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0577/2011 Em 05 de abril de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

< Senhor Presidente: Zm0<
,,~
('1)<
000
'l:f W
-l
00 Z Com os nossos cumprimentos. em resposta à

01 W
Z Z Indicação nO 1403/09, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos,

w conforme manifestaçâo prestada pela Gerência de Planejamento da
OI Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, que a solicitaçâo foi atendida."e:t: ~
u·O«O Colocando-nos à dísposiçõo para o que for
u<_W necessário. renovamos os protestos de nossa estima e apreço.
O~
ZW Atenciosamente,->

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~5 IG 17.:18,';1111